2

[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2025
	№ 930

​
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 05.06.2018 № 382

В целях совершенствования правовых актов администрации города, руководствуясь указом Губернатора Красноярского края                           от 17.09.2025 № 270-уг «О назначении временно исполняющего полномочия Главы города Красноярска», статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 05.06.2018 № 382 «Об утверждении Положения о порядке предоставления грантов в форме субсидий из бюджета города Красноярска физическим лицам – победителям конкурса социальных проектов в сфере молодежной политики «Ты – город» на территории города Красноярска», дополнив абзацы третий, седьмой пункта 2 после слов «физическое лицо» словами «– производитель товаров, работ, услуг».
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании              «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации города.

[bookmark: _GoBack]Временно исполняющий
полномочия Главы города						       Р.В. Одинцов

image1.gif